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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTF I DEKLARIMIT DHE KON rROLLn TE PA%L RIVFE
Adresa: R Reshin Collaku™, Tel, DEOG 9999 ax, 042 2785 1o, Wehsiter waww hidaag !

@ DEKLARATE ;E; Indeisljmpea e |

E INTERESAVE PRIVATE dnevii | 99 2/
PERIODIK / VJETOR

Fozyrtarit g8 mbart detvrimin plre deklarim (€ interesase private i‘c tj. bashkéshortves dhe 1
Emijéye madhore. né bazé & Ligiit nr.9049. daté 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe konwollin ¢
pasurive. (€ dc:ryrime\fc financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe € disa ndpunésve publiké™ Ligju
nr.9367. daté 07.04.20035 ~Pér parandalimin ¢ kontliktit t& interesave n¢ ushtrimin ¢ funksioneve
publike™. me ndryshinm ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.20006 dhe né ligjin nr.9329.
daté 11.05.2000.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE lNTFRLE-AV

Emri Atisia Mbiemri

frida Ymer [acerja

Funksioni

Givatare

Institucioni dhe adresa

Gpvkata ¢ Rrethit Givgesor. Shkader. TSk R Dom Bosko

Data e emérimit né Data e dorézimit t&”
funksionin g€ kryen deklaratés
05.10.2007 23.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04. 70(1‘1 "Pér pdmmlahmm e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarinitt dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t&é verifikojn® -
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér Hogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe (¢
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhiénat e pasqyruara prej ineje né ke dokument ‘{@n_sh l‘ll’l}_l
Junn€ 18 vertetu dive nuk kam deklaruar asgjé qf nuk éshid ¢ vérteld.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
- E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén n¢ leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin ¢
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢cdo lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, té regjisiruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit t€ deklarimit.

Piesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me {jalé né % b
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- Depozite ne Raiffeisen Bank, dega Shkoder 200 000 (dyvgind mije) leke '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
- NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
? = ] = «

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérlituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga dekiarimi i
Pércaktoni emértimiin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguruar (€ ardhuraf, adresa , nr. i regjistrit publil, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).
' 1216326 (nje milion e
- Te ardhura nga paga si gjvgtare ne Gjyvkaten e Rrethit Gjvgesor, dyqgind e gjashtembedhjete
- Shkoder w

mije e treqind e njezet ¢
gjashte) leke - paga bruto
957728 (nenteqind ¢

| pesedhjete e shtatemije ¢
shtateqgind ¢ njezet e tete)
leke — paga neto

f Teardhura nga paga si pedagoge ¢ jashtme ne Universitetin ¢ 57 000 {pesedhjete ¢ shtate
K : v 4 = .
: Veriut “Argenti”, Shkoder mije) leke

Emrl Vbiemri, Nénshkrimi

RIMC KACROIA /Vno

FC priaraSofed nad 2vriard
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATLI LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE 1‘

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE !

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jasht¢ vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté it 1@
deklarimit

o T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve kenr detyrime financiare (€ pas@y rohen né fleten nr.6. pér
(& ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shilyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimii méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit né& 31 dhjetor t€ vitit t&

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me fjald)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
\ Sy MY b ey e o e =
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Principaltinteres

| Pagese per ndjekjen e kursit te masterit te | 50 000 (pesedhjete | 0 (zero) leke i
U nivelit te dyte (viti i dyte) ne Shkenca Civile, mije) leke A .
E Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtesise j ;
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REPUBLIKA E SHQIPFRISF
INSPEKTORATI I LARTE: | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nrindeksi|

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t¢é familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n¢ baz¢ € nenit 22 t€é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné veemas nga ¢do anétar i familjes.

F S ‘
Shtetasi/sja , bashkéshort/e T
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhor¢ t€ ndare nga prindérit [
S

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

|
AUTORIZIM 3 T

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e k(mﬂll\tll‘
té tnteresave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe > Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& diiénai e pasyyruura prej meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

dokument jané (& vérteta dite nuk kam deblarvar asgjé ’ Cﬁ
g& nuk ésfité e vértetd .

£% Y | 5 fy.00 TN shenitd (b o 170 iy i il ?
F& PO Frides PRCXeEOEL § i os 10 )0 ien v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E . PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresérn ku ndodhen,
momentin e kryérjes s& veprimit, vier¢n né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajishme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
e o et L e
|
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Nuk ka ndryshime

Nése Ky format Esné i pamjafiueshém. vazhdoni 18 plotésont né fiokopie 1@ 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

\ ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimiari private dhe ose publike me g8lim fiimi ase ¢do o] veprimtarie ¢ krver brenda ose
jashté vendin g¢ ka krijuar 18 ardhura. si dhe angazhime né organizata Nimprurdse dhe jo titimprurdse, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata woimim)dm solitike, shicidrore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté getdr; pér perindhén nga data ¢ dekiarimit 18 méparshém deri n¢ 31 dhjetor & virit 1& deklarimit.

e NE& rastet e zot€rimit pasiv 1€ aksioneve dhefose 18 pjeséve né kapital. duhet & deklarohen & drejlat e
pérfitimit t& {ryleve civile 1€ pronésisé. (€ cilal jang realizuar nga data ¢ dektarimit 1€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarumit,

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjelié

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& né leké apo né valuté .
Jdeliavimit, . . S . (meshifra dhe me fjale). _ ~

\ uk ka ndry \hll'l]t‘

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detveim pér studime etj.) gé
ekzistojng brenda dhe jashié vendit. 1& mbelura ende pa u shlver nga dcl\m:‘mﬂ t meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit (& deklarimit. si dhe detvrimet e hindura gjaté vint te deklarimit.. _

o T& dhénal pér emra personash nda) 1& ol@ve Kent detyrime hnanciare 1@ pasgyrohen né Heten nr 12, ple &

rugjtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga - Gijendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit  né 31 dhjetor té-vitit t&
Konfratés dhe interesin-haze. tédeklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra d he me f'jal'é)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- Nuk ka ndryshime I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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